ADEQUACIÓ INTERIOR DELS HABITATGES ADSCRITS A L’IMHAB, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE 

EXP.: 25/089 

CONTRACTE: SERVEIS 

TRAMITACIÓ: ORDINÀRIA 

PROCEDIMENT : OBERT SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA 

CODI CPV: 71356000-8 Serveis Tècnics 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: VUIT-CENTS QUARANTA-NOU MIL SET-CENTS DOTZE EUROS 
I CINQUANTA CÈNTIMS (849.712,50 €), IVA exclòs (21%). 

Any VE prestació 
VE pròrrogues 
previstes 

Total 

Prestació principal (2 anys) 339.885,00 €  339.885,00 € 

Tercer  169.942,50 € 169.942,50 € 

Quart   169.942,50 € 169.942,50 € 

Cinquè  169.942,50 € 169.942,50 € 

TOTAL 339.885,00 € 509.827,50 € 849.712,50 €